关于在“两学一做”学习教育中开展“践行

十九大·圆梦微心愿”征集认领工作的通知
各乡镇党委、街道党工委, 县属各单位党组织:

为深入学习贯彻党的十九大精神，推进“两学一做”学习教育常态化制度化，进一步深化党内关爱和密切党群关系，全力打造基层服务型党组织，计划在全县各基层党组织广泛开展“微心愿”征集认领活动。现就征集认领“微心愿”事项通知如下：

一、征集对象

重点为空巢老人、留守儿童、优抚对象、困难残疾人、困难党员、困难职工、困难学生及其他需要帮助的群体。

二、征集内容

以推进“两学一做”学习教育常态化制度化为契机，以“践行十九大·圆梦微心愿”为主题，以农村、社区为重点，本着立足实际、力所能及的原则，从群众身边的小事入手，广大党员干部通过义务劳动、自愿捐助、购赠实物、传授技能、提供信息、心理援助等多种方式，帮助生活确有困难的群众特别是留守儿童、贫困学生、空巢老人、低保对象、残障人士等圆梦“微心愿”。机关事业单位重点面向共建社区、结对联系乡镇村的困难群众和特殊人群；学校重点面向本校的困难学生群体等；有专业特长的单位可结合开展党员志愿服务。各基层党组织也可结合“支部主题党日”开展“微心愿”活动。

三、征集方式

各基层党组织结合“走村不漏户、户户见干部”、“联系不漏户、党群心贴心”、“结对帮扶”等活动面向重点对象开展征集，于12月15日前完成微心愿征集工作。

四、认领方式

2017年12月底前，本单位（乡镇、街道）组织有认领能力的党员认领。并将《“微心愿”汇总表》报送至县“两学一做”协调小组，联系人：徐靓，联系电话：558465。
附件：1、“微心愿”征集登记表

      2、“微心愿”认领登记表

      3、“微心愿”汇总表

遂昌县“两学一做”学习教育协调小组
         2017年11月23日
遂昌县“两学一做”学习教育办公室        2017年11月23日印发

遂昌县“两学一做”学习教育办公室文件

遂学习教育办〔2017〕7号

PAGE
— 2 —